

**ЗАТВЕРДЖЕНО**  
**наказом ТОВ «М.С.Л.»**  
**від 29.11.2024 року**  
**№ 103**

**ЗМІНИ**  
**до Умов проведення державної тиражної лотереї**  
**«Переможна 4»**

I. Внести такі зміни до Умов проведення державної тиражної лотереї «Переможна 4», затверджених наказом ТОВ «М.С.Л.» від 7 червня 2024 року № 43, зі змінами, (далі – Умови):

1. У підпункті 5.5.1 пункту 5.5 Умов цифру «12 423,00» у всіх випадках замінити цифрою «12 987,00»;

2. У підпункті 5.5.2 пункту 5.5 Умов цифру «12 423,01» замінити цифрою «12 987,01»;

3. У пункті 5.8 Умов:

цифру «12 423,00» замінити цифрою «12 987,00»;

цифру «12 423,01» замінити цифрою «12 987,01»;

**II. Прикінцеві положення**

Ці Зміни до Умов є невід'ємною частиною Умов та набирають чинності з 1 грудня 2024 року, але не раніше дати їх оприлюднення.